СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

28.05.2015г.  № 01-02/6-6

Об отказе в согласовании проекта изменения
схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории
муниципального округа Бутырский

       В соответствии с подпунктом 1 пункта 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 3 февраля 2011 года               № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности»
и представлением Управы Бутырского района от 18 мая 2015 года № МБ-377 Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

1. Отказать в согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Бутырский в части включения новых объектов по следующим адресам:
1) торговый автомат «горячие и прохладительные напитки, снэки»                 по адресу: ул. Бутырская д.86 - в связи с его вероятным размещением                       в 25-метровой зоне от станции метро Дмитровская;
2) торговый автомат «горячие и прохладительные напитки, снэки»                  по адресу: ул. Яблочкова д.19-21 - в связи с созданием в данной зоне транспортно-пересадочного узла (ТПУ) Тимирязевский.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и Управу Бутырского района.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня публикации.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  муниципального  округа  Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко